Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
27 марта 2020

        №  27

с. Сандата
 Об утверждении проектно-сметной документации

В целях проведения капитального ремонта военно-мемориальных объектов Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на «Капитальный ремонт Памятника Малой скульптурной формы воинам, погибшим в годы Великой Отечественной  войны  расположенного  по  адресу:  Россия,  Ростовская область,

Сальский район, с. Березовка, ул. Юбилейная, 1-г» со сметной стоимостью 427,18 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального учреждения культуры Сандатовского  сельского поселения .
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

                         Н.И. Сероштан
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Серик Е.Н.